
VYHLAŠUJI PŘESTÁVKU NA PAPÍROVÉ

PRÁCE MEDVÍDEK VELVET

ZDRAVÝ PŘEDŠKOLÁK

POTŘEBUJETE!

MEDVÍDEK NAVRHUJE:

JAK TO UDĚLAT? 

Elementy, které se vámspojují se zdravím, simůžete také vytisknout znákresu, který vámMedvídek poskytl, avystřihnout je.

   - ROLE TOALETNÍHO PAPÍRU 

   - BARVY A FIXY 

   - LEPIDLO A NŮŽKY 

   - PŘÍZE 

   - BLOK NA KRESLENÍ

Jaký je zdravý předškolák, co dělá, které činnosti si musí zapamatovat?
vytvořte si příklad zdravého předškoláka/žáka a nezapomeňte, jak se o
sebe postarat :) Připravte si papírovou ruličku. pomalujte ji barvami nebo
fixami: nakreslete oblečení, obličej, oči, úsměv. vlasy vytvořte z kousků
příze, které nalepte na ruličku, nebo z nastříhaného papíru (viz foto). 

Přidejte (nakreslete, nastříhejte a
nalepte) prvky, které považujete za
nejdůležitější, pokud jde o péči o
zdraví, např. ovoce,
hygienické potřeby
nebo sportovní vybavení.




